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REPUBLIKA E SHQIPERIBSE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr.495/1 Prot. Berat, mé 23.02.2024.

Lénda: Kérkess pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE
BASHKISE BERAT

Drejtoria e Vendore Berat, n zbatim t& VKM-sé nr. 827 daté 30,09.2020 *'Pér pércaktimin
e rregu'llave 1€ hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé,té objekteve pa titull
pronesie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim’’, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.9192 prot., daté 23.09.2021, plotésuar nga subjekti Z.Zeqir Tefik Toska.
Nga procesverbali i verifikimit né terren mé datén 19.06.2023 rezulton se objekti ndodhet
me kéto t€ dhéna:

e ZK.8501, nr. Pasurie 8/128/1

e Sipérfage parcelés ndértimore 341 m?

o Sipérfage e bazés s¢ ndértimit 86.2 m?

e Numriikateve 1 (njé) KT

e Pér banim

Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 8/129

* Jug nr.pasurie 8/651

o Lindje nr.pasurie 8/641

o Peréndim nr.pasurie 8/128
Pér sa mé sipér kérkojmé q¢é té béhet afishimi publik prané Bashkisé Berat, kjo bazuar né
pikén 22 té VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020.

““Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé,si dhe ato té
evidentimit né terren,sipas genplanit me té gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né
ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorisé Vendore té
ASHK-sé Berat, si dhe né fagen zyrtare online.”

Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njoftohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka

ose jo ankesé/kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR

OSIANA 'ZAIMI :
Oslana IZ):I;::IN signed by Osiana
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REPUBLIKA E sHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr. 496/1 Prot. Berat, mé 23/02/2024.

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE
BASHKISE BERAT

Drejtoria e Vendore Berat, né zbatim t& VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin
e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé,té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”’, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.683 prot., daté 09.04.2019, plotésuar nga subjekti Z.Hajri Luto Dhelpra,
Z.Sherif Luto Dhelpra dhe Z.Gazmend Luto Dhelpra. Nga procesverbali i verifikimit né
terren nr.22 daté 13.02.2024 rezulton se objekti ndodhet me kéto té dhéna:

o ZK.8501, nr. Pasurie 3/223/1

o Sipérfaqe parcelés ndértimore 254 m

o Sipérfage ¢ bazés sé ndértimit 67.8 m*

o Numri i kateve 2 KT

e Pér banim

Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 11/726

o Jug nr.pasurie 11/600

e Lindje nr.pasurie 11/58

o Peréndim nr.pasurie 11/56
Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prané Bashkisé Berat, kjo bazuar né
pikén 22 té VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020.

“Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé,si dhe ato té
evidentimit né terren,sipas genplanit me t¢ gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né
ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorisé Vendore té
ASHK-sé Bera, si dhe né fagen zyrtare online.”’

Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njoftohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka
ose jo ankesé/kerkesa.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR

OSIANA ZAIMI
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REPUBLIKA E sHaIipiErISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE BERAT

Nr. 527/1 Prot. Berat, mé 28/02/2024.

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE
BASHKISE BERAT

Drejtoria e Vendore Berat, né zbatim té VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020 “’Pér pércaktimin
e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1€ pronésisé, té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim’’, ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr.463 prot., daté 03.12.2018, plotésuar nga subjekti Z.Néntor Myrteza
gll;'!ake. Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet me kéto té
€na:

o ZK.8501, nr. Pasurie 13/540/1

o Sipérfage parcelés ndértimore 131.2 m?

o Sipérfage ¢ bazés s¢ ndértimit 73.9 m?

o Numri i kateve 2 (dy) KT

o Pér banim

Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 13/541

o Jug nr.pasurie 13/169

o Lindje nr.pasurie 13/539

o Peréndim nr.pasurie 13/479
Pér sa mé sipér kérkojmé gé té béhet afi

pikén 22 té¢ VKM-s¢ nr. 827 daté 30.09.2020.
<<Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé,si dhe ato té

evidentimit né terren,sipas genplanit me té gjithé elementét béhen publike pér 30 dité, né
ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorisé Vendore té

ASHK-sé Berat, si dhe né fagen zyrtare online.”’
Ju lutemi kérkojmé nga ana Jjuaj té njoftohemi pasi té keté mbaruar afishimi publik nése ka

ose jo ankesé/kerkesa.

shimi publik prané Bashkisé Berat, kjo bazuar né

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
DREJTOR

OSIANA ZAIMI
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